
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

 

I.I.S.S. “Piero Gobetti ” 
LICEO:  Scientifico - Linguistico  

TECNICO: Amministrazione Finanza Marketing - 
Meccanica Meccatronica Energia - Informatica e Telecom. 

PROFESSIONALE: Servizi per la Sanità e l’Assistenza Sociale 
Manutenzione e Assistenza Tecnica 

Via della Repubblica, 41 
42019 Scandiano (RE) 

tel. 0522 855485/854360 
www.istitutogobetti.it 

reis00300n@istruzione.it 
reis00300n@pec.istruzione.it 

Codice fiscale 91001560357 
 
 

 

 

 ALL’ALBO DI ISTITUTO 
 AL SITO WEB DI ISTITUTO 

       

 
Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e di istituto III fascia del personale 
ATA valide per il triennio 2024/2027 DM 89/2024 art. 8 commi 1 e 2 . 
 
 
 
VISTO  il regolamento approvato con DM 430 del 13/12/2000 ai sensi della L. 30/05/99 n. 124; 
VISTO  il  D.M. n. 89 del 21/05/2024 relativo alle domande di inserimento , 

conferma/aggiornamento ai fini della costituzione delle graduatorie di terza fascia ATA 

per il triennio 2024/2025-2025/2026-2026-2027; 

VISTA l’avviso dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia Romagna – Ambito territoriale di 

Reggio Emilia – prot. n. 10192 del 04/09/2024 che dispone la pubblicazione delle 

graduatorie provvisorie di terza fascia  del personale ATA  in tutte le istituzioni 

scolastiche  in data 04/09/2024; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione in data 04/09/2024 sul sito web e all’albo on line dell’Istituto  delle graduatorie 

provvisorie di Istituto terza fascia del personale ATA triennio 2024/2025-2025/2026-2026-2027. 

 

Ai sensi dell’art. 8, commi 1 e 2 del D.M. 89/2024, avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso  le 

graduatorie , è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico dell’Istituzione scolastica che gestisce la 

domanda di inserimento  entro 10 giorni dalla pubblicazione; il termine ultimo per la presentazione 

dei reclami è fissato al 14/09/2024.  

Nel medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali 

errori materiali 

 
Il Dirigente Scolastico 
Anna Maria Corradini 

 
 Il documento è firmato digitalmente ai sensi 

del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce 
il documento cartaceo e la firma autografa.     

  

 




		2024-09-04T15:26:18+0200
	ANNA MARIA CORRADINI




